
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/126/25 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 14.030,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 40.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 335.210,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 174.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 186.580,82 zł, który po zmianach wynosi 4.342.916,75 zł 
i zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 58.851,71 zł; 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 4.284.065,04 zł. 

§ 6. Zwiększa się plan przychodów Gminy o kwotę 186.580,82 zł, z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950). 

§ 7. W uchwale Nr IX/56/24 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na rok 2025: 

1) zmienia się treść załącznika Nr 3 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się treść załącznika Nr 6 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się treść załącznika Nr 7 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się treść załącznika Nr 8 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się treść załącznika Nr 17 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4773



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 
 

Magdalena Hope 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4773



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 500,00 8 355,00 

Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 8 355,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów

0,00 5 855,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 807 954,62 3 816 129,62 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 19 825,00 28 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 19 825,00 28 000,00 
926 Kultura fizyczna 40 000,00 0,00 

Obiekty sportowe 40 000,00 0,00 

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40 000,00 0,00 

39 279 540,31 39 253 570,31 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/126/25 
Rady Miejskiej w Dobrzanach 
z dnia 29 października 2025 r.

92601 (40 000,00)

(40 000,00)

Razem: (25 970,00)

90019 8 175,00 

8 175,00 
(40 000,00)

75412 5 855,00 

5 855,00 

8 175,00 

Dochody budżetu Gminy Dobrzany w 2025 r.

Rozdział Zmiana

5 855,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4773



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 352 000,00 382 000,00 

Plany zagospodarowania przestrzennego 125 000,00 155 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 155 000,00 

750 Administracja publiczna 8 808 978,57 8 968 978,57 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 234 152,00 7 394 152,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 666 252,00 1 826 252,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 537 560,00 517 495,82 

Ochotnicze straże pożarne 437 560,00 417 495,82 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 652,00 100 652,00 

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

164 600,00 100 000,00 

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 34 535,82 

801 Oświata i wychowanie 10 379 991,50 10 387 491,50 
Przedszkola 1 850 120,60 1 857 620,60 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 37 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 970 656,00 6 978 831,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 264 177,00 272 352,00 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/126/25 
Rady Miejskiej w Dobrzanach 
z dnia 29 października 2025 r.

7 500,00 

8 175,00 

90004 8 175,00 

34 535,82 

7 500,00 
80104 7 500,00 

75412 (20 064,18)
10 000,00 

(64 600,00)

75023 160 000,00 

160 000,00 

(20 064,18)

71004 30 000,00 
30 000,00 

160 000,00 

Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w  2025 r.

Rozdział Zmiana
30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4773



4300 Zakup usług pozostałych 145 177,00 153 352,00 
926 Kultura fizyczna 710 180,00 685 180,00 

Obiekty sportowe 396 180,00 371 180,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 65 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 60 000,00 

43 435 876,24 43 596 487,06 

(85 000,00)

60 000,00 

Razem: 160 610,82 

8 175,00 
(25 000,00)

92601 (25 000,00)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4773



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2025 r.

1 2 3 4

5 097 916,75

1.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytoriolnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżet, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasobami wykonywania budżetu określonych w 

odrębnych ustawach

§ 905 58 851,71

3. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst  § 944 0,00

5.
Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
§ 950 5 039 065,04

6.
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 0,00

7.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

8.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

9. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

10. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

755 000,00

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 650 000,00

5. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 105 000,00

6. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały XVIII/126/25

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 29.10.2025 r.

Przychody i rozchody

budżetu Gminy DOBRZANY

w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4773



Fundusz sołecki Pozostałe 
wydatki

1 2 3 4 5 6

600 60016 Sołectwo Krzemień  454,33     454,33    

Sołectwo Sierakowo  3 000,00     3 000,00    

  Razem  3 454,33     3 454,33    
750 75095 Sołectwo Błotno  11 000,00     11 000,00    

Sołectwo Bytowo  1 555,48     1 555,48    
Sołectwo Dolice  1 600,00     1 600,00    
Sołectwo Kępno  4 312,16     4 312,16    
Sołectwo Kozy  9 100,00     9 100,00    
Sołectwo Krzemień  4 500,00     4 500,00    
Sołectwo Lutkowo  6 802,57     6 802,57    
Sołectwo Mosina  4 000,00     4 000,00    
Sołectwo Odargowo  6 000,00     6 000,00    
Sołectwo Ognica  5 776,20     5 776,20    
Sołectwo Sierakowo  5 200,00     5 200,00    
Sołectwo Szadzko  7 496,86     7 496,86    
Razem  67 343,27     67 343,27    

900 90004 Sołectwo Biała  7 790,00     7 790,00    
Sołectwo Błotno  1 000,00     1 000,00    
Sołectwo Bytowo  19 000,00     19 000,00    
Sołectwo Dolice  7 000,00     7 000,00    
Sołectwo Kępno  2 000,00     2 000,00    
Sołectwo Kozy  14 000,00     14 000,00    
Sołectwo Krzemień  4 000,00     4 000,00    
Sołectwo Lutkowo  1 800,00     1 800,00    
Sołectwo Mosina  6 000,00     6 000,00    
Sołectwo Odargowo  8 176,57     8 176,57    
Sołectwo Ognica  9 200,00     9 200,00    
Sołectwo Sierakowo  3 800,00     3 800,00    
Sołectwo Szadzko  9 000,00     9 000,00    

  Razem  92 766,57     92 766,57    
900 90095 Sołectwo Biała  6 210,00     6 210,00    

Sołectwo Błotno  6 198,62     6 198,62    
Sołectwo Dolice 4 664,77    4 664,77    
Sołectwo Kępno 4 000,00    4 000,00    
Sołectwo Kozy 1 000,00    1 000,00    
Sołectwo Lutkowo 8 577,55    8 577,55    
Sołectwo Odargowo 2 000,00    2 000,00    

Załącznik Nr 4
do Uchwały XVIII/126/25
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 29.10.2025 r.

Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu Gminy Dobrzany

w 2025 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza Plan wydatków 
ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4773



Sołectwo Ognica 4 919,32    4 919,32    
Sołectwo Sierakowo 1 200,00    1 200,00    
Sołectwo Szadzko 2 500,00    2 500,00    
Razem  41 270,26     41 270,26    

921 92109 Sołectwo Biała  7 731,30     7 731,30    
Sołectwo Błotno  2 000,00     2 000,00    
Sołectwo Bytowo  300,00     300,00    
Sołectwo Dolice  2 500,00     2 500,00    
Sołectwo Kępno  4 000,00     4 000,00    
Sołectwo Kozy  4 787,39     4 787,39    
Sołectwo Krzemień  9 000,00     9 000,00    
Sołectwo Lutkowo  5 200,00     5 200,00    
Sołectwo Mosina  3 629,96     3 629,96    
Sołectwo Odargowo  5 500,00     5 500,00    
Sołectwo Ognica  2 000,00     2 000,00    
Sołectwo Sierakowo  1 853,17     1 853,17    
Sołectwo Szadzko  9 600,00     9 600,00    
Razem  58 101,82     58 101,82    

926 92601 Sołectwo Kępno  2 000,00     2 000,00    
Sołectwo Kozy  1 000,00     1 000,00    
Sołectwo Lutkowo  336,48     336,48    
Sołectwo Szadzko  1 400,00     1 400,00    
Razem  4 736,48     4 736,48    

 267 672,73     267 672,73       

ZBIORCZO  Kwota 
Sołectwo Biała  21 731,30    
Sołectwo Błotno  20 198,62    
Sołectwo Bytowo  20 855,48    
Sołectwo Dolice  15 764,77    
Sołectwo Kępno  16 312,16    
Sołectwo Kozy  29 887,39    
Sołectwo Krzemień  17 954,33    
Sołectwo Lutkowo  22 716,60    
Sołectwo Mosina  13 629,96    
Sołectwo Odargowo  21 676,57    
Sołectwo Ognica  21 895,52    
Sołectwo Sierakowo  15 053,17    
Sołectwo Szadzko  29 996,86    
Ogółem  267 672,73    

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4773



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XVIII/126/25
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 29.10.2025 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

756 75618 0270 31 938,34 851 85153 4210 1 500,00

756 75618 0480 100 000,00 4300 1 500,00

3 000,00

851 85154 2310 740,00

2820 24 000,00

3030 500,00

4110 2 000,00

4170 87 800,00

4210 24 424,02

4300 46 326,03

4610 2 000,00

187 790,05

131 938,34 x x 190 790,05

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Dobrzany planowane na podstawie  ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2025 roku.

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4773



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XVIII/126/25
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 29.10.2025 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90019 0690 28 000,00 900 90004 4300 28 000,00

28 000,00 x x x 28 000,00

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Dobrzany 

planowane na  podstawie ustawy  Prawo ochrony środowiska na 2025 rok

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4773



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XVIII/126/25
Rady Miejskiej w Dobrzanach
z dnia 29.10.2025 r.

1 2 3 4 5

1 754 75412 6230
Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu 
pożarniczego z drabiną dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Dobrzanach na podwoziu MAN z 2024 r.

2 851 85154 2820

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej oraz działalności szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania 
narkomani oraz uzależnieniom  behawioralnym, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży w 2025 r.

3 900 90001 6230 Dotacja na dofinansowanie budowy biologicznych 
oczyszczalni na terenie gminy Dobrzany

4 921 92120 2720 Konserwacja zabytków sakralnych

5 921 92120 6570 Renowacja zabytków sakralnych

6 926 92605 2820
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gminy 
Dobrzany.

 718 000,00    

6

30 000,00

§

100 000,00

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

294 000,00

10 000,00

24 000,00

Dotacje celowe
udzielone  na zadania własne gminy Dobrzany realizowane przez podmioty nienależące 

do sektora finansów publicznych w 2025 r.

w złotych

Kwota dotacji

260 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4773


	UCHWAŁA NR XVIII/126/25 RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-11-06T10:16:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




